
LETERA biedru sapulce

01.04.2022.

Uļjana Belokriņicka 

https://catchsmart.com/


CatchSmart fakti

LETERA biedru sapulce

Pārliecība

Uzticība

gadu pieredze 

birojs Rīgā

veiksmīgi projekti

eksperti komandā

8+ 100+ 

30+ 

Mūsu vērtības

https://catchsmart.com/


CatchSmart misija un principi

LETERA biedru sapulce

Mūsu mērķis ir radīt parocīgus, inovatīvus un ilgtspējīgus IT risinājumus, kas palīdz mūsu 

klientiem sasniegt biznesa mērķus, veicināt izaugsmi, attīstību un palielināt konkurētspēju.

Ilgtspēja Kvalitāte Zināšanas Sadarbība

Mūsu digitālie risinājumi 
palīdz uzņēmumiem 

samazināt papīra dokumentu 
apriti, strādāt ērtāk un videi 

draudzīgākā veidā.

Mēs lepojamies ar mūsu 
radītajiem augstākās 

kvalitātes risinājumiem un 
produktiem. Inovatīvi, 

lietotājiem draudzīgi un bez 
kļūdām.

Mūsu speciālisti pastāvīgi 
pilnveido savas prasmes, lai 
būtu zinoši par jaunākajām 

tehnoloģijām un tās pielietotu 
ikdienā. 

Veiksmīgam biznesam ir 
nepieciešami sadarbības 
partneri. Gadu gaitā esam 
ieguvuši plašu sadarbības 

partneru loku.

https://catchsmart.com/


LETERA biedru sapulce

CatchSmart darbības jomas

IT sistēmu un risinājumu izstrāde 

Sistēmu integrācijas risinājumi

Mobilo lietotņu izstrāde

E-komercijas risinājumi

IT speciālistu ārpakalpojumi

Biznesa 
attīstības ideju 

pārvēršana 
digitālā 

risinājumā

https://catchsmart.com/


LETERA biedru sapulce

CatchSmart klienti un partneri 

…un daudzi citi!

https://catchsmart.com/


Oversee ir mūsu izstrādāta digitāla 
sistēma efektīvai organizācijas resursu 

pārvaldībai, darba vides sakārtošanai, 

izmaksu (OPEX) samazināšanai un 

produktivitātes paaugstināšanai

Mūsu produkts -

Izstrādāts atbilstoši LEAN principiem

Materiālo resursu izlietojumu kontrole

Darbinieku kvalifikācijas optimālākais pielietojums

Mobilitāte un attālināta biznesa kontrole

Lēmumus veicinoša statistika

The Eyes of 

your business

LETERA biedru sapulce

https://catchsmart.com/


LETERA biedru sapulce

Go further – go digital! 

Uļjana Belokriņicka 

+371 26333656 

uljana.belokrinicka@catchsmart.com

www.CatchSmart.com

www.linkedin.com/company/catchsmartsolution

www.facebook.com/catchsmartus

www.instagram.com/catch_smart

info@CatchSmart.com

https://catchsmart.com/
mailto:uljana.belokrinicka@catchsmart.com
https://catchsmart.com/
http://www.linkedin.com/company/catchsmartsolution
http://www.facebook.com/catchsmartus
http://www.instagram.com/catch_smart
mailto:info@CatchSmart.com

